
MPO - TRIO

Compiled Dec 11, 2018 10:51:30 AM by Document Globe ®   1

Program TRIO
TRIO je programem MPO na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje se zaměřením na rozvoj
potenciálu České republiky v oblasti klíčových technologií (KETs) jako jsou fotonika, mikroelektronika a nanoelektronika,
nanotechnologie, průmyslové biotechnologie, pokročilé materiály a pokročilé výrobní technologie.

Čvrtá veřejná soutěž programu TRIO
Soutěžní lhůta: 4. 9. 2018 - 31. 10. 2018

Hodnotící lhůta: 1. 11. 2018 - 12. 4. 2019

Výsledky veřejné soutěže budou zveřejněny od 12. 4. 2019   na webu MPO

Třetí veřejná soutěž programu TRIO
   Vyhlášení třetí veřejné soutěže v programu TRIO

U projektů, které budou podpořeny v třetí veřejné soutěži v programu TRIO, se předpokládá:

zahájení řešení v období 1. 1. 2018 / 30. 4. 2018,

ukončení řešení nejpozději do 31. 12. 2021,

doba trvání řešení projektu maximálně 48 měsíců.

Druhá veřejná soutěž programu TRIO
  Výsledky druhé veřejné soutěže v programu TRIO

Seznam podpořených projektů v 2.VS TRIO naleznete ke stažení   zde.

   Vyhlášení druhé veřejné soutěže v programu TRIO

U projektů, které budou podpořeny v druhé veřejné soutěži v programu TRIO, se předpokládá:

zahájení řešení v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017,

ukončení řešení nejpozději do 31. 12. 2021,

doba trvání řešení projektu maximálně 48 měsíců.

První veřejná soutěž programu TRIO
   Vyhlášení výsledků první veřejné soutěže v programu TRIO

Seznam podpořených projektů v 1.VS TRIO naleznete ke stažení    zde

  Vyhlášení první veřejné soutěže v programu TRIO

http://www.mpo.cz/cz/podnikani/podpora-vyzkumu-a-vyvoje
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/podpora-vyzkumu-a-vyvoje/kopie-1-vyhlaseni-treti-verejne-souteze-v-programu-trio--228545/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/podpora-vyzkumu-a-vyvoje/vysledky-druhe-verejne-souteze-v-programu-trio--228543/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/podpora-vyzkumu-a-vyvoje/vyhlaseni-druhe-verejne-souteze-v-programu-trio--181165/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/podpora-vyzkumu-a-vyvoje/vysledky-prvni-verejne-souteze-v-programu-trio--178117/
http://www.mpo.cz/cz/podpora-podnikani/vyzkum-a-vyvoj/


Compiled Dec 11, 2018 10:51:30 AM by Document Globe ®   2

Soutěžní lhůta: 25. 11. 2015 - 15. 1. 2016
Vyhlášení výsledků VS: 31. 7. 2016

U projektů, které budou podpořeny v první veřejné soutěži v programu TRIO, se předpokládá:

— zahájení řešení v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016

— ukončení řešení nejpozději do 31. 12. 2020

— doba trvání řešení projektu maximálně 48 měsíců


